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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rent
og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Der ligger grus og skidt på kanten ned
i fryser med færdigpakket is og i fryser med løsmåls is, det er
ligeledes konstateret, at køleenhed med mælk og citrusfrugter,
er gummilister belagt med skidt og skimmelvækst, der er
aftegninger af hyfer. I køleenhed med pålæg er gummilister
ligeledes konstateret beskidte og med skimmelvækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter fejlen
straks.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden. Der er
taget fotos af forholdene.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
arbejdsborde i produktionsområdet, indvendig i



Syd-øst for Paradis

 

 

Skovgade 34

3740  Svaneke

20014938

Kontrolrapport

side 2 af 2

05-08-2021

opvaskemaskinen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varemodtagelse og
opbevaringstemperatur. For periode 11.6 til 1.8.2021. samt at risikoanalysen er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om, at kontrolrapporten kan læses ved ekspeditionsområdet og ikke på gavlen af
bygningen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


